

Åkandevej ApS

Stien 2

7100 Vejle

CVR-nr. 36 68 99 78

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2018

Bo Damgaard Høivang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Åkandevej ApS
Stien 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 68 99 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. marts 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Bo Damgaard Høivang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Fynske Bank
Fredericia Vendersgade 1A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 256.518, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 236.741.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som ikke har vist sig at være profitabel men det er forventningen, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(284.965)	(21)
Finansielle indtægter	1	81.281	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(119.472)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(323.156)	(21)
Skat af årets resultat	3	<u>66.638</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(256.518)</u>	<u>(17)</u>
Overført resultat		<u>(256.518)</u>	<u>(17)</u>
		<u>(256.518)</u>	<u>(17)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		2.747.185	2.747
Varebeholdninger		<u>2.747.185</u>	<u>2.747</u>
Andre tilgodehavender		26.500	1
Udskudt skatteaktiv	4	70.318	4
Tilgodehavender		<u>96.818</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.844.003</u>	<u>2.762</u>
Aktiver i alt		<u>2.844.003</u>	<u>2.762</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(286.741)	(31)
Egenkapital		<u>(236.741)</u>	<u>19</u>
Banker		2.578.517	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		487.927	2.729
Selskabsskat		800	0
Anden gæld		13.500	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.080.744</u>	<u>2.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.080.744</u>	<u>2.743</u>
Passiver i alt		<u>2.844.003</u>	<u>2.762</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(30.223)	19.777
Årets resultat	0	(256.518)	(256.518)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(286.741)	(236.741)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	81.281	0
	<u>81.281</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.100	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	66.381	0
Andre finansielle omkostninger	38.991	0
	<u>119.472</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(66.638)	(4)
	<u>(66.638)</u>	<u>(4)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(3.680)	0
Hensat i året	(66.638)	(4)
Overført til aktiver	70.318	4
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0
Skattemæssigt underskud	(70.318)	(4)
Overført til udskudt skatteaktiv	70.318	4
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	70.318	4
Regnskabsmæssig værdi	70.318	4

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Kloster Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i varer under fremstilling, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.747 t.kr. Pant er stillet til sikkerhed for gældsbreve i tilknyttet virksomhed, der pr. 31. december 2017 udgør 3.990 t.kr.